
2021年８月26日 

北越メタル株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

  

 

 

本日８月26日に、当社の三条工場（新潟県三条市南四日町二丁目2番41号）に勤務する社員１

名が新型コロナウイルス陽性であることが確認されました。 

 

 当社はこの状況を受け、感染拡大防止のため保健所等関係機関と連携しながら、濃厚接触者の

調査や必要な消毒作業を実施致します。同工場に勤務していた社員につきましては、濃厚接触者

には該当しませんでしたが、自主的にＰＣＲ検査を実施いたします。 

 

 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

北越メタル株式会社 経営統括本部 総務部 

TEL: 0258-24-5111 

以上 

 


